
Informacja prasowa 10.07.2007:

Zlot   samochodów terenowych  w Chojnicach ma długoletnią  tradycję.  Już po raz 
dziesiąty  na  Psiej  Górze  w  urokliwych  SwornychGaciach  spotkają  się  miłośnicy 
pojazdów z napędem na cztery koła.

O ile na pierwszych zlotach gościły w większości GAZ i Uaz oraz nielicznie produkty 
myśli japońskiej i amerykańskiej -  o tyle teraz proporcje się odwróciły i rzadkością są 
egzemplarze  rodem  ze  wschodu.  Jednak  nadal  Zlot  pozostaje  interesujący  dla 
wszystkich  kochających  motoryzację,  szczególnie  ze  względu  na  możliwość 
obejrzenia  najnowszych  trendów  w  sportowym  „tuningowaniu”  samochodów  oraz 
możliwość spotkania i wymiany myśli.

Organizatorzy  jubileuszowej  edycji  dołożyli  starań,  aby   zaspokoić  oczekiwania 
wszystkich wielbicieli 4x4. Na Zlocie będziemy mieli możliwość podziwiania zmagań 
na trasach offroad w trzech różnych klasach: sportowej, offroadowej i turystycznej.
Każda z klas reprezentuje różne walory techniczne pojazdów, różne umiejętności i 
możliwości  załóg,  różne struktury tras  pod wspólnym mianownikiem:  4x4.  Jest  to 
unikatowe  i  największe  pod  względem  organizacyjnym  przedsięwzięcie  w  tej 
kategorii w Polsce.

Jesteśmy dumni z popularności jaką cieszy się zlot wśród sympatyków i zawodników.
Listy  startowe pękają  w szwach  już  teraz  –  chociaż  zapowiedzi  różnych  atrakcji 
jeszcze nie dokonano 

Przy  okazji  Zlotu  w  Chojnicach  została  rozpoczęta  licytacja  charytatywna.  Do 
wylicytowania  jest  Start  historycznym  samochodem  marki  GAZ  69  w  klasie 
turystycznej.  Wylicytowana  kwota  zostanie  przeznaczona  na  zakup  prezentu  dla 
wychowanka Domu Dziecka we Więcborku, który w minionym roku szkolnym uzyskał 
najwyższą  średnią  ocen.  Licytacja  jest  dostępna  na  stronie 
www.licytacja.chojnice24.pl

Zapraszamy Państwa na strony www.zlotchojnice.pl skąd można już pozyskać część 
informacji o przygotowaniach.
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